АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2016

	№
	73

	д. Чуваши

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чувашевского сельского поселения

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" администрация Чувашевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Чувашевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Прилагается.
2.  Заместителю главы администрации  Смертиной А.Н. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, утвержденным настоящим постановлением.
3. Признать утратившими силу постановление администрации Чувашевского сельского поселения от 02.03.2015 № 13 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Чувашевского сельского поселения».
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

Глава администрации
Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области  Е.И. Жуйкова

УТВЕРЖДЕН

	Постановлением администрации Чувашевского сельского поселения

	от   01.12.2016       № 73
(в ред. постановления
от   06.12.2023  №   76)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Ведущая группа должностей:
Заместитель главы администрации поселения

2. Старшая группа должностей:
Ведущий специалист – главный бухгалтер
Специалист 1 категории